

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อและป้ายโลโก้ธนาคารออมสินสาขาด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑๑๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อและป้ายโลโก้ธนาคารออมสินสาขาด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๑๖๔,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... 16 S.A. 2559
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อและป้ายโลโก้ธนาคารออมสินสาขาด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 - ๖.๑ นายจิรศักดิ์ ทานะกัณฑ์
 - ๖.๒ นายยุทธศักดิ์ วุฒากร
 - ๖.๓ นายอนันต์ บุญพิทักษ์

၈၆၅၅	၄
၈၆၆	၄

ហិរិក្ខេព២២២២២២ % ០០១ ក្រណាត់ក្នុងក្រណាត់ (ក្រណាត់ក្នុងក្រណាត់) ១ ក្រណាត់

[illegible]

កង្វះខាតប្រាក់បញ្ញើក្នុងធនាគារ រួមមានប្រាក់បញ្ញើក្នុងធនាគារកម្ពុជា និងធនាគារបរទេស



នៃកម្មវិធីបង្កើនស្ថានភាពស្ត្រីក្នុងគ្រួសារ ☒ ៦ អនាម័យ

1. รื้อถอนและนำวัสดุของเดิม
2. ทำการตัดไม้และนำวัสดุตามแบบการทาสีของเดิม
3. โครงสร้างทำจากวัสดุเหล็กและพ่นสีใหม่ตามแบบรายการ
4. ติดตั้งโคมไฟ LED
5. ติดตั้งหลอดไฟสำหรับหลอดไฟใหม่
6. ตรวจสอบระบบไฟฟ้าและปรับปรุงแก้ไข
7. ทำสีภายในใหม่
8. งานอื่นๆตามความต้องการ

ចំណុចទី២៖ ការអនុវត្តកិច្ចសន្យា

5. ប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រង (ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រង ២ ឆ្នាំ) ☒
4. ប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រង (ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រង ១ ឆ្នាំ) ☐
3. ប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រង (ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រង ២ ឆ្នាំ) ☐
2. ប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រង (ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រង ១ ឆ្នាំ) ☐
1. ប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រង (ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រង ១ ឆ្នាំ) ☒

ព័ត៌មានទូទៅអំពីការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ

កម្ពុជា ២០២២ ២០២៣ ២០២៤ ២០២៥ ២០២៦

៥៧. ឯកសារនេះបានបង្ហាញពីការស្រាវជ្រាវរបស់អង្គការសហប្រជាជាតិ ក្នុងការស្រាវជ្រាវអំពីការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងធនធានទឹក និងការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធគ្រប់គ្រងធនធានទឹក។



แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาด่านขุนทด

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.2229	-	
3	หมวดงานสถาปัตย์				
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	121,066.83	1.2229	148,052.63	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.2229	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.2229	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		121,066.83	1.2229		
ค่า Factor F = 1.2229					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				148,052.63	
พื้นที่อาคาร= -				ตร.ม.	เฉลี่ย
				-	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกันท์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธศักดิ์ ฐณากร)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนันต์ บุญพิทักษ์)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร

ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร สาขาด่านขุนทด

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	-	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิรศักดิ์ ทานะกัณฑ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายยุทธศักดิ์ วุฒากร)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนันต์ บุญพิทักษ์)

ԲԼԵՅԼԹԼԵԹՈՒԼՆԵԼԱՌԵՏՄ

សម្រាប់ការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ

សម្រាប់ការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ

ԱՆՈՆ:ՅԸԴԽ

မူလ ဝေဖန်

លេខ ១ អនុក្រឹត្យ បណ្តេញ ៣.៤ បណ្តាញ

សង្គមបុរាណសាស្ត្រ បុរាណសាស្ត្រ បុរាណសាស្ត្រ បុរាណសាស្ត្រ

၂၆၂၅၅၆၇၈၉၀

និក្ខេបនាម្បាយ

[illegible]

កម្មវិធីបង្រៀន ឧបត្ថម្ភការណ៍

အထွေထွေ - နေ့စဉ်

ԴՆԵՄԱԶԵՐ

(២) ៥.៥៧៧១

(ឧបករណ៍) ២ ក្នុងមួយម៉ែត្រការងារម្នាក់ម្នាក់ ក្នុងមួយម៉ែត្រការងារ

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย
นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

แบบเลขที่
ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.20 x 7.00 ม.								
	- รื้อแผ่นไวนิล - สติ๊กเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	เหมา	-	-	5,040.00	5,040.00	5,040.00	
	- ติดตั้งแผ่นไวนิลพร้อมอุปกรณ์	8.4	ตร.ม.	500.00	4,200.00	200.00	1,680.00	5,880.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร),พร้อมเจาะฉลุ	8.4	ตร.ม.	680.00	5,712.00	300.00	2,520.00	8,232.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ดวงตราธนาคารและตัวอักษร	1	ชุด	1,958.40	1,958.40	587.52	587.52	2,545.92	
	- เสริมโครงอลูมิเนียมเพื่อติดตั้งหลอดไฟ	8.4	ตร.ม.	200.00	1,680.00	60.00	504.00	2,184.00	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	14,700.00	14,700.00	1,470.00	1,470.00	16,170.00	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟฟ้าเดิม	1	งาน	735.00	735.00	-	-	735.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- กรอบอลูมิเนียมพน/ทาสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	5	ตร.ม.	94.00	470.00	56.00	280.00	750.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	12	ตร.ม.	45.00	540.00	30.00	360.00	900.00	
	รวม							44,836.92	
1.2	ป้ายโลโก้ธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม.								
	- รื้อแผ่นไวนิล - สติ๊กเกอร์เดิมและติดตั้งใหม่	1	เหมา	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- ติดตั้งแผ่นไวนิลพร้อมอุปกรณ์	11.52	ตร.ม.	500.00	5,760.00	200.00	2,304.00	8,064.00	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นสติ๊กเกอร์ดวงตราธนาคาร	2	ชุด	5,013.50	10,027.01	1,504.05	3,008.10	13,035.11	
	- เสริมโครงอลูมิเนียมเพื่อติดตั้งหลอดไฟ	11.52	ตร.ม.	200.00	2,304.00	60.00	691.20	2,995.20	
	- ติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	20,160.00	20,160.00	2,016.00	2,016.00	22,176.0	
	- ติดตั้งสายไฟและตรวจสอบสายไฟฟ้าเดิม	1	งาน	1,008.00	1,008.00	-	-	1,008.00	
	- ติดตั้งเกล็ดระบายอากาศอลูมิเนียม สำเร็จรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	100.00	400.00	2,400.00	
	- ติดตั้งกรอบอลูมิเนียมพน/ทาสีEpoxyขอบป้ายโดยรอบ	6	ตร.ม.	94.00	564.00	56.00	336.00	900.00	
	- ขัดล้างทาสีสำหรับป้ายโลโก้บริษัทลดสีลง	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	- ทาสีภายในกล่องป้าย (สีขาว)	6	ตร.ม.	45.00	270.00	30.00	180.00	450.00	
	รวม							76,229.91	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							121,066.83	

the
A.2
C.

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคาร
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย

สาขาด่านขุนทด
ประมาณราคา
นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

แบบเลขที่
ส่วนออกแบบ

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าครน และนั่งร้าน	1	งาน	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							16,000.00	

Handwritten signature and initials